Visitatio Ecclesie Viduensis. N<sup>o</sup> 1725  
i<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> Septembris per huc Superioris expressum exped.  
ta et imprimis

### Visitatio Ciborij

Tabernaculum in Majori Altari cum Seratura depic-  
tum et deauratum in quo Aservatur Verabile Sac-  
ramentum in pitide argentea intus deaurata cum  
suo cooperulo argenteo super strato corporali. Lan-  
pas ante altare penderi aliquando Solemnibus fes-  
tis accenditur ut retatum huius fundationis sed  
devotivis causa

### Visitatio fontis et S. Oleorum

Baptisterium a dextris altaris Majoris firmum habens  
in se fontem claudum ubi etiam Olea Sacra in stancis  
vasculis conservantur cum fide vice Custodis Cathed-  
ralis quod sunt huius Altaris portabilia  
in tribus Altaribus sunt integra et consecrata

### Visitatio Fabricae

Ecclesia huius Parochialis Viduensis est. Naturae  
Rurum terrestrium Magnificum Dnorum Narisze  
viorum D<sup>ni</sup> Sigismundi cepit istius Ecclesie ius  
cotationis Illius ac Rudis D<sup>ni</sup> Ep<sup>is</sup> Vilnensi-  
bus. Eruit fundamentis hanc Ecclesiam Illius Cas-  
tachus Wobovick Ep<sup>is</sup> Vilnensis N<sup>o</sup> 1625. et con-  
servavit eandem Illius Niclaus Stupski Ep<sup>is</sup>  
Gratiopolitanus N<sup>o</sup> 1675 quod quidem Lyra est  
maiestuose tamen eruita sed quia subremota cura  
Illustri D<sup>ni</sup> Adalberti Narbutovick Custodis Smolen-  
scipis Decani Pracedavensis Curati sui tristem ex-  
perta fortunam ob huc conservata parva tecta ad  
summam Multis expensis non reparandam de Ve-  
nit ruinam pro ut fuit in Decreto reformationis  
in lineabitur. hanc Ecclesia Dedicata est Subtitula